
　当会は、平成４年４月に特別養護老人ホーム恵風荘を開設して以来、

ケアハウス、デイサービスセンター、グループホームに続き、平成21 

年には、２カ所目となる特別養護老人ホームぶどうの郷、同年、訪問

介護事業所の伊勢崎ヘルパーステーション、24年には、住宅型有料

老人ホーム楽寿苑を開設してまいりました。

　現在、６施設14事業を経営し、要支援から要介護まで、切れ目の

ない総合的な老人福祉施設サービスをご提供できるようになっており

ます。

　時代の変化に対応し、利用者様とご家族様のニーズに応えられるよ

う、これまでに培った介護力を活かすとともに、新時代の技術を取り

入れて、さらにサービスの質の向上に努めたいと思っています。

　皆様から利用しやすい、利用して良かったと、安心と信頼を寄せて

いただけるような、地域の老人福祉施設を目指しております。

　まがたま会の経営理念、経営方針を忠実に守り、役職員一丸となっ

て、地域の皆様にご協力をいただきながら、心の通う介護サービスを

提供し続けてまいります。

　これからも皆様の温かいご理解とご支援を賜りますよう、心より 

お願い申し上げます。

令和５年４月吉日

社会福祉法人まがたま会

理事長　 原　敬

ごあいさつ


